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نـوشت افـزار

انواع لوازم تحریر ، اداري ، بازي فکري
 لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزي
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»کارما« گواه جاودان آزادی انسان است؛ اندیشه   ها و گفتار و کردارمان تارهای پیله  ای است
 که پیرامون خود می   تنیم.

33 سوامی ویو کاناندا  
25

پارسیان

سخن بزرگان

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
به مقدار لازم کنجد و نمک و فلفل 

۲ قاشق چای خوری سس سویا  
۱ قاشق غذا خوری سرکه سفید  

۵ عدد پیازچه  
۱ حبه سیر  

۱/۲ قاشق چای خوری پودر زنجبیل  
۲۰۰ گرم گوشت چرخ کرده 

۱ قاشق غذا خوری روغن  
۲ قاشق چای خوری پودر قند  

۱/۲ قاشق چای خوری بیکینگ پودر  
۲/3 لیوان آب  

۱/۲ قاشق چای خوری نمک  
۱ قاشق چای خوری مخمر فوری  

۱.۵ لیوان آرد گندم  
طرز تهیه  :

برای تهیه خمیر پیراشــکی آرد، بکینگ پودر، مخمر، 
نمک و پودر قند را مخلوط کنید ســپس آب را کم کم 
اضافه کنید تا به شکل خمیر درآید و ۵ دقیقه  با دست 
بــه آرامی ورز دهید، در این حالت خمیر کمی حالت 
چســبنده دارد.  کاسه ای را چرب کنید و خمیر را گرد 
کرده  داخل کاســه قرار دهید و حوله ای مرطوب روی 
آن قرار دهید و ۱ – ۲ ســاعت بگذارید در جای گرمی 
بماند تا حجمش دو برابر شــود.  برای تهیه مواد داخل 
پیراشــکی، پیازچه ها را خرد کنید و به همراه گوشت 
چرخ کرده، سیر خرد شده، پودر زنجبیل، سس سویا، 
سرکه، نمک و فلفل مخلوط نمایید و با دست ورزش 
دهید تا حالت چسبنده پیدا کند.  خمیر را بعد از این که 
ور آمد به ۵ قسمت مساوی تقسیم کنید و کف دستتان 
گرد کنید و ۱۰ دقیقه دیگر استراحت بدهید سپس هر 
خمیر را با وردنه پهن کنید و از مواد پیراشکی وسط آن 
قرار دهید و  اطراف هر خمیر را جمع کنید و به شکل 

گرد حالت دهید. 
خمیرهــا را روی کاغذ روغنی که گرد برش زده اید با 
کاغذ شــیرینی قرار دهید و دوباره ۲۰ دقیقه استراحت 
بدهید. استراحت دادن خمیر کمک زیادی به ترد شدن 
آن بعد از پخت می کند.  اگر می خواهید پیراشکی تان 
شکل عروسکی داشته باشد تکه هایی کوچک از خمیر 
را بــا رنگ خوراکی رنگ آمیزی کنید و با کمی آب به 
جای گوش و بینی روی پیراشکی بچسبانید. به جای 
چشم هم می توانید از مقداری کنجد مرطوب استفاده 
نمایید.  خمیرها را به همراه کاغذ روغنی به مدت ۲۰ - 

3۰ دقیقه در بخار پز قرار دهید تا آماده شوند.

پیراشکی گوشت بخارپز 

جملات ناب از کتاب های نابسعدیکاریکاتور
با جوانی سر خوش است این پیر بی تدبیر را

جهل باشد با جوانان پنجه کردن پیر را
روز بازار جوانی پنج روزی بیش نیست
نقد را باش اي پسر کآفت بود تأخیر را

اي که گفتی دیده از دیدار بت رویان بدوز
هر چه گویی چاره دانم کرد جز تقدیر را
زهد پیدا کفر پنهان بود چندین روزگار
پرده از سر برگرفتیم آن همه ی تزویر را

سعدیا در پای جانان گر به خدمت سر نهی
همان  گونه عذرت بباید خواستن تقصیر را

سبک زندگی 

پژوهش یک تیم بین المللی نشان داد که فقر با اعتیاد 
به استفاده از رسانه های اجتماعی مرتبط است.

براســاس پژوهش یک تیــم بین المللی، نوجوانان 
از خانواده هایــی با درآمد کمتر، احتمالاً بیشــتر به 
رســانه های اجتماعی معتاد می شوند. این پژوهش 
نشــان داد که میــان نابرابری اقتصادی و اســتفاده 
مشکل ساز از شــبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 

ارتباط وجود دارد.
 )Frank Elgar( پژوهشگران از جمله فرَنک الِگار
از دانشگاه مک گیل در کانادا، متوجه شدند که برخی 

از نوجوانان دچار شش )یا بیشتر( رفتار اعتیادگونه 
بودند؛ مثلًا اظهار کردند هنگامی که از رســانه های 
اجتماعی اســتفاده نمی کنند احســاس بدی دارند، 
تلاش می کنند کمتر از این رســانه ها استفاده کنند، 
اما موفق نمی شوند و از رسانه های اجتماعی استفاده 
می کنند تا از احساسات منفی فرار کنند. این نوجوانان 
همــان افرادی بودند که از رســانه های اجتماعی به 
نحوی استفاده می کردند که دچار مشکل می شدند.

وضعیــت در مدارس بدتر اســت؛ زیــرا در آنجا 
تفاوت های مالی میان همکلاســی ها بیشتر به چشم 

می آید. ایــن پژوهش بر روی ۱۷۹ هزار دانش آموز 
در ۴۰ کشور انجام شد و نشان داد که به راهبرد هایی 
)استراتژی هایی( جدید نیاز داریم تا بتوانیم آن ها را 

از رسانه های اجتماعی جدا کنیم.
پژوهشــگران معتقدند قانونگذاران باید وارد عمل 
شوند تا رفتار های آسیب رسان نوجوانان را محدود 
کنند. این الگو های منفی شــامل ناتوانی در کاهش 
اســتفاده از رســانه های دیجیتال یا دروغ گفتن به 
دوســتان و خانواده درباره اســتفاده از رسانه های 

اجتماعی است.

ارتباط فقر با اعتیاد به رسانه های اجتماعی

خاطره مکینیان - مدرسه فوتبال بچه های کیش

رمان خانواده تيبو   - اثر روژه مارتن دوگار
شــما خبر ندارید که در دوروبرتان انبوهی از مردم بدبخت 
هســتند که زندگی کردن برایشان یعنی هر روز رنج بردن، 
یعنی بی دستمزد کافی و بی تضمین آینده و بی امکان امید، 
زیر کار خرد شدن! شما دست کم می دانید که زغال سنگ 
استخراج می شود و کارخانه ها به راه می افتد، ولی آیا گاهی به 
فکر این میلیونها انسان بوده اید که همه عمرشان در تاریکی 
معادن می گذرد؟ و میلیونها انســان دیگر که اعصابشــان 
در هیاهوی ماشــین آلات کارخانه ها فرسوده می شود؟ یا 
حتی آن مردم نیمه خوشبخت روستاها که کار روزانه شان 
خراشیدن زمین است و برحسب فصلهای سال، روزی ده یا 
دوازده یا چهارده ســاعت جان می کنند تا حاصل رنجشان 
را به واســطه هایی بفروشند که از قبل آنها در تنعم زندگی 

می کنند؟ این است رنج انسانها! آیا اغراق می کنم؟ ابدا!

مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده بازار پارسیس کیش 
بدینوســیله از کلیه مالکین و سهامداران 
محترم بازار پارسیس کیش دعوت بعمل 
می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده بازار پارسیس کیش ، در 
روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 ساعت 13 
در محل : جزیره کیش، خیابان رودکی، بازار 

پارسیس کیش حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

تعیین اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره بازار پارسیس کیش


